

Point-Projektsalg IVS

Hjørringvej 24, st., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 90 66 43

Årsrapport

29. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Sisse Lemb Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Point-Projektsalg IVS
Hjørringvej 24, st.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 39 90 66 43

Regnskabsår: 29. september - 31. december

Direktion

Sisse Lemb Christensen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af byggeprojekter, mindre entreprenøropgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.171 Det ordinære resultat efter skat udgør 63.846. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	82.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-329
Resultat før skat	81.842
Skat af årets resultat	-17.996
Årets resultat	63.846
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	23.847
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	63.846

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.314
Tilgodehavender i alt	<u>1.314</u>
Likvide beholdninger	<u>94.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.906</u>
Aktiver i alt	<u>95.906</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999
3 Overført resultat	23.847
Egenkapital i alt	<u>63.847</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	17.996
Anden gæld	6.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.059</u>
Passiver i alt	<u>95.906</u>

Noter

	29/9 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>329</u>
	<u>329</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. september 2018	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.847</u>
	<u>23.847</u>
